
UCHWAŁA Nr XXXIX/208/10 

RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/195/2009 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej  

z dnia 11 grudnia 2009r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 

opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Środki transportowe służące wyłącznie do dowozu dzieci do szkół, z wyjątkiem związanych z prowa-

dzeniem działalności gospodarczej”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie zmieniają się. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Leonard Mikołajewski 

 

 

 

 

 


